DKA-Serie

Da die geh&auselosen Motoren

weder Kupplung noch Montageteile
bendbtigen, reduzieren sich Material-

einsatz und -kosten erheblich.

Eine breite Auswahl an GroBen
und die hohe Drehmomentdichte
gewahrleisten die optimale
Anpassung an individuelle
Anforderungen.

Technische Daten

DKA25M024100
DKA25L024100
DKA38M024080
DKA38L048050
DKA43M048050
DKA50M048050
DKA50L048035
DKAGOM048045
DKA70M048036
DKA70L048035
DKA85M048029
DKAB85L048035
DKA102M048020
DKA115M048014
DKA115L048006

AuBen-
durchmesser
Stator (mm)

25
25
38
38
43
50
50
60
70
70
85
85
102
115
115

Frameless BLDC-Motoren

V) Nanotec’

PLUG & DRIVE

Die Motor-Kits der DKA-Serie bieten eine besonders effiziente
Losung fur kompakte Antriebssysteme. Ihr modularer Aufbau
aus Stator und Rotor spart Platz und ermaoglicht eine flexible
Systemintegration.

Innen-
durchmesser
Rotor (mm)

11,6
11,6
18
18
255
30
30
39,2
42
42
52
52
63
74
74

W) Nanotec’

© 2025 Nanotec Electronic GmbH & Co. KG. All rights reserved. 04.2025 (AD)

Nennspannung

(vDC)

24
24
24
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48

Drehmoment
(Nm)

0,032
0,063
0,1
0,23
0,15
0,3
0,5
0,45
0,55
1
1,20
2

2,5
3.9
7,8

PLUG & DRIVE

Geschwindigkeit
(rpm)

10.000
10.000
8.000
5.000
5.000
5.000
3.500
4.500
3.650
3.500
2.950
3.500
2.000
1.400
620

Rotorlange
(mm)

7
11
8,1
16,1
9,5
10
17
16
12
21
15
25
18
26
51

Nanotec Electronic GmbH & Co. KG
KapellenstraBBe 6, 85622 Feldkirchen
+49 (0)89 900 686-0

info@nanotec.de

www.nanotec.com

f in { O


https://www.facebook.com/nanotecde
https://www.nanotec.com/eu/de
https://www.xing.com/pages/nanotecelectronicgmbh-co-kg
https://www.youtube.com/@NanotecElectronic
https://www.linkedin.com/company/nanotec-electronic/mycompany/

