

DKA-Serie

Frameless BLDC-Motoren

Die Motor-Kits der DKA-Serie bieten eine besonders effiziente Lösung für kompakte Antriebssysteme. Ihr modularer Aufbau aus Stator und Rotor spart Platz und ermöglicht eine flexible Systemintegration.

Maßgeschneiderte Lösungen

Da die gehäuselosen Motoren weder Kupplung noch Montageteile benötigen, reduzieren sich Materialeinsatz und -kosten erheblich. Eine breite Auswahl an Größen und die hohe Drehmomentdichte gewährleisten die optimale Anpassung an individuelle Anforderungen.



Technische Daten

	Außen-durchmesser Stator (mm)	Innen-durchmesser Rotor (mm)	Nennspannung (VDC)	Drehmoment (Nm)	Geschwindigkeit (rpm)	Rotorlänge (mm)
DKA25M024100	25	11,6	24	0,032	10.000	7
DKA25L024100	25	11,6	24	0,063	10.000	11
DKA38M024080	38	18	24	0,1	8.000	8,1
DKA38L048050	38	18	48	0,23	5.000	16,1
DKA43M048050	43	25,5	48	0,15	5.000	9,5
DKA50M048050	50	30	48	0,3	5.000	10
DKA50L048035	50	30	48	0,5	3.500	17
DKA60M048045	60	39,2	48	0,45	4.500	16
DKA70M048036	70	42	48	0,55	3.650	12
DKA70L048035	70	42	48	1	3.500	21
DKA85M048029	85	52	48	1,20	2.950	15
DKA85L048035	85	52	48	2	3.500	25
DKA102M048020	102	63	48	2,5	2.000	18
DKA115M048014	115	74	48	3,9	1.400	26
DKA115L048006	115	74	48	7,8	620	51